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Dnia 14.11.2018 roku nasi uczniowie zostali zaproszeni na trzy różne spektakle 

profilaktyczne przedstawiane przez Teatr Kurtyna z Krakowa. 
 

 „Jestem królem zamku- bajka profilaktyczna” skierowany był do uczniów O-III. 

Spektakl utrzymany w konwencji baśni teatralnej, łączący  w swojej dramatycznej strukturze 

elementy fantastyki, humoru i tradycyjnej powieści- moralitetu, niosącego głębokie 

przesłanie. Zaskakująca, skrząca się figlarnym dowcipem akcja spektaklu, ubogacona 

interakcją z widzem, piosenkami i staranną oprawą plastyczno-choreograficzną gwarantuje 

wciągnięcie młodego widza do mądrej i zabawnej, zbudowanej na fundamencie teatru, 

rozmowy o rzeczach ważnych i uniwersalnych. 

 

„Moja historia” skierowany był do uczniów klas IV – VI. 

Spektakl poruszający ciągle aktualne problemy w procesie budowania poczucia własnej 

wartości młodych, kilkunastoletnich ludzi, którzy poddani naturalnej presji środowiska 

próbują radzić sobie z problemami dojrzewania. Wymogi współczesności i radykalnie 

zwiększające się tempo życia społecznego staja się dla wielu z nich pułapkami, w których 

tracące poczucie własnej tożsamości i podmiotowości, zaprzepaszczają szanse na prawidłowy 

rozwój i wchodzą na niebezpieczna ścieżkę kompensowania używkami i uzależnieniami 

niezrealizowanej potrzeby akceptacji. 

 

 „ Wyzwanie” skierowany był do uczniów  klas VII-VIII  szkoły podstawowej oraz       

III gimnazjum. 

Bohaterka spektaklu, Basia, zatraciła się w tym świecie. Lecz kiedy w finale przedstawienia 

jej nauczyciel daje dziewczynie szansę podjęcia prawdziwego opartego na fundamentalnych 

wartościach, widz wie, że jest to jedyna droga do zrozumienia i poznania siebie. 

                  

 Przedstawienia  zostały bardzo dobrze przyjęte przez młodą widownię i spełniły swoją rolę 

edukacyjną, zmuszając do refleksji na temat zagrożeń współczesnego świata.     

 

 

Pedagog szkolny mgr Elżbieta Sokołowska  
 



 



 



 



 



 



 

 



 



 

 


